
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

シュワブ（６）境界柵設置工事
キャンプ・シュワブ内
令和7年1月7日から令和7年10月30日まで
土木一式工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月6日
有限会社　大豊建設
沖縄県国頭郡金武町金武8034‐1

7360002020524
一般競争入札（総合評
価方式）

35,266,904 33,165,000 94.04%

シュワブ（Ｒ６）Ｋ－９護岸新設工事
名護市キャンプシュワブ沿岸域
R7.1.9～R9.3.15
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日

シュワブ（Ｒ６）Ｋ－９護岸新設工
事　東洋建設・屋部土建・丸政工務
店 建設共同企業体
沖縄県那覇市松山一丁目１番１４号

9120001077496
一般競争入札（総合評
価方式）

1,542,112,000 1,427,800,000 92.59%

シュワブ（Ｒ６）運動施設造成工事（その
１）
キャンプ・シュワブ内
R7.1.9～R9.5.31
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日

シュワブ(Ｒ６)運動施設造成工事
(その1)鉄建建設・内盛産業　建設
共同企業体
福岡県福岡市中央区荒戸二丁目１番
５号

2010001008709
一般競争入札（総合評
価方式）

1,038,717,209 948,200,000 91.29%

シュワブ（Ｒ６）汚水処理施設新設工事
キャンプ・シュワブ内
R7.1.9～R11.3.15
水道施設

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日

シュワブ（Ｒ６）汚水処理施設新設
工事　水道機工・仲程土建　建設共
同企業体
沖縄県浦添市牧港５丁目６番２号

5010901005975
一般競争入札（総合評
価方式）

6,772,183,793 6,710,000,000 99.08%

シュワブ（Ｒ６）消防署新設電気その他工事
キャンプ・シュワブ内
R7.1.9～R9.3.31
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日
（株）沖縄特電
沖縄県那覇市久茂地三丁目２１番１
号

5360001000446
一般競争入札（総合評
価方式）

586,358,218 582,998,050 99.43%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

勝連（６）隊庁舎改修等建築工事
陸上自衛隊勝連分屯地内
R7.1.9～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日
（株）南成建設
沖縄県那覇市山下町31番5号コーポ
波平102号

8360001005343
一般競争入札（総合評
価方式）

306,742,470 302,500,000 98.62%

勝連（６）燃料施設新設等機械その他工事
陸上自衛隊勝連分屯地内
R7.1.9～R8.3.15
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日
不二宮工業（株）
沖縄県宜野湾市野嵩二丁目2番7号

7360001009139
一般競争入札（総合評
価方式）

519,219,126 514,798,900 99.15%

石垣（６）建築工事監理業務
陸上自衛隊石垣駐屯地内
R7.1.9～R9.3.15
コンサルタント（建築)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日
（株）大建設計　沖縄事務所
沖縄県那覇市曙２丁目１０番２４号
森山ビル２階Ａ号室

7120001044853
一般競争入札（総合評
価方式）

74,365,146 74,063,000 99.59%

陸自那覇外（６）隊庁舎等改修機械工事
陸上自衛隊那覇駐屯地、那覇市内
R7.1.9～R8.2.28
管工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日
三栄工業（株）
沖縄県那覇市港町3丁目2番8号

5360001001007
一般競争入札（総合評
価方式）

339,760,088 337,040,000 99.20%

陸自那覇外（６）隊庁舎等改修建築工事
陸上自衛隊那覇駐屯地内、那覇市内
R7.1.9～R8.2.28
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日

陸自那覇外（６）隊庁舎等改修建築
工事　大勝建設・座波建設　建設共
同企業体
福岡県福岡市中央区大名2丁目9番29
号　第2プリンスビル1109

3120001018002
一般競争入札（総合評
価方式）

709,913,059 704,000,000 99.17%

陸自那覇外（６）隊庁舎等改修電気その他工
事
陸上自衛隊那覇駐屯地、那覇市、陸上自衛隊
知念分屯地内
R7.1.9～R8.2.28
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月8日
第一工業（株）
沖縄県沖縄市美原3-18-13

5360001007334
一般競争入札（総合評
価方式）

577,946,619 577,500,000 99.92%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

コートニー（６）ユーティリティ新設土木基
本設計
＊＊＊＊＊
R7.1.24～R8.2.28
コンサルタント（土木)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）ニュージェック
沖縄県那覇市おもろまち３－６－７
－２０３

2120001086883
一般競争入札（総合評
価方式）

22,199,503 20,955,000 94.39%

シュワブ(Ｒ６)建築工事監理業務
キャンプ・シュワブ内
R7.1.24～R10.3.15
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）泉創建エンジニアリング　沖
縄支社
沖縄県浦添市伊祖四丁目１番１１号

3010001037401
一般競争入札（総合評
価方式）

127,950,984 127,600,000 99.73%

シュワブ（Ｒ６）厚生施設等新設通信工事
キャンプ・シュワブ内
R7.1.24～R10.3.15
電気通信

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
西部電気工業（株）
福岡県福岡市博多区博多駅東３－７
－１

5290001037925
一般競争入札（総合評
価方式）

828,124,744 825,550,000 99.69%

シュワブ（Ｒ６）厚生施設等新設電気工事
キャンプ・シュワブ内
R7.1.24～R10.3.15
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）九電工
福岡県福岡市南区那の川一丁目２３
－３５

6290001001120
一般競争入札（総合評
価方式）

1,268,467,671 1,265,000,000 99.73%

ハンセン（Ｒ６）ユーティリティ整備設備設
計
＊＊＊＊＊
R7.1.24～R8.3.15
コンサルタント（機械）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日

（株）総合設備コンサルタント　沖
縄事務所
沖縄県中頭郡北谷町北谷一丁目４番
１１

9011001012710
一般競争入札（総合評
価方式）

79,736,175 78,430,000 98.36%

嘉手納（６）保安施設新設設備工事監理業務
嘉手納飛行場内
R7.1.24～R9.3.15
コンサルタント（機械）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）総合設備コンサルタント
沖縄県中頭郡北谷町北谷一丁目４番
地１１

9011001012710
一般競争入札（総合評
価方式）

8,437,269 6,864,000 81.35%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

嘉手納外（６）訓練施設等新設測量調査
嘉手納飛行場内、海上自衛隊 沖縄基地隊内
R7.1.24～R7.6.30
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
日本工営都市空間（株）沖縄支店
沖縄県那覇市金城５丁目５番地８

4180001031246 一般競争入札 11,224,199 9,020,000 80.36%

嘉手納外（６）訓練施設等新設土質調査
嘉手納飛行場内・海上自衛隊沖縄基地隊内
R7.1.24～R7.5.31
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
応用地質（株）
福岡県福岡市博多区住吉３ー１－８
０　オヌキ新博多ビル　３階

2010001034531 一般競争入札 35,451,153 28,457,000 80.27%

海自那覇（６）隊舎改修建築工事
海上自衛隊那覇基地内
R7.1.24～R8.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（有）丸喜産業
沖縄県沖縄市安慶田3-7-15

7360002012389
一般競争入札（総合評
価方式）

226,515,419 214,866,300 94.86%

空自那覇（６）消音装置改修工事
航空自衛隊那覇基地内
R7.1.24～R9.4.30
管

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
三菱重工機械システム（株）
兵庫県神戸市兵庫区和田崎町１丁目
１番１号

2140001013316
一般競争入札（総合評
価方式）

1,063,460,447 990,000,000 93.09%

石垣（６）宿舎新設建築工事監理業務
石垣市内
R7.1.24～R8.2.28
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）長野総合建築事務所
山口県岩国市麻里布町六丁目3番10
号

1250001011532
一般競争入札（総合評
価方式）

17,049,662 15,620,000 91.61%

八重岳（６）通信施設新設土木工事監理業務
八重岳通信所内
R7.1.24～R7.6.30
コンサルタント（土木）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）アスティークプランニング
沖縄県名護市宇茂佐の森１－１２－
７

8360001016241 一般競争入札 6,304,734 5,830,000 92.47%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

与那国観測所（６）測量調査
与那国町内
R7.1.24～R7.6.30
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）渡南エンジニアリング
沖縄県豊見城市字座安293番地2

1360001002644 一般競争入札 4,229,707 2,530,000 59.82%

陸自宮古島外（６）建築工事監理業務
宮古島市内、陸上自衛隊宮古島駐屯地内、陸
上自衛隊保良訓練場内
R7.1.24～R8.6.30
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）長野総合建築事務所
山口県岩国市麻里布町六丁目3番10
号

1250001011532
一般競争入札（総合評
価方式）

19,878,745 18,150,000 91.30%

陸自那覇（６）宿舎新設建築工事監理業務
那覇市内
R7.1.24～R9.2.28
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）村田相互設計　九州支社
福岡県福岡市博多区比恵町2番7号

3240001011663
一般競争入札（総合評
価方式）

21,503,040 21,450,000 99.75%

陸自那覇（６）宿舎新設等機械工事
那覇市、糸満市内
R7.1.24～R9.2.28
管

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
沖縄水質改良（株）
沖縄県那覇市首里石嶺町3丁目8番地
1

4360001000315
一般競争入札（総合評
価方式）

290,999,860 267,960,000 92.08%

陸自那覇（６）宿舎等新設建築その他工事
那覇市内
R7.1.24～R9.2.28
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
大勝建設（株）九州支店
福岡県福岡市中央区大名2丁目9番29
号第2プリンスビル1109

3120001018002
一般競争入札（総合評
価方式）

1,527,150,018 1,526,800,000 99.98%

陸自那覇（６）隊庁舎新設電気その他工事
陸上自衛隊那覇駐屯地内
R7.1.24～R9.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）沖電工
沖縄県那覇市壷川二丁目11番地11

6360001000602
一般競争入札（総合評
価方式）

570,449,493 555,610,000 97.40%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

陸自那覇（６）法面整備土木設計
ー
R7.1.24～R7.6.30
コンサルタント（土木）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
日本工営（株）沖縄支店
沖縄県那覇市壺川三丁目５番地１

2010001016851
一般競争入札（総合評
価方式）

8,135,914 7,480,000 91.94%

陸自那覇外（６）建築工事監理業務
陸上自衛隊那覇駐屯地、那覇市内、陸上自衛
隊勝連分屯地、海上自衛隊那覇基地
R7.1.24～R9.3.15
コンサルタント（建築）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月23日
（株）泉創建エンジニアリング　沖
縄支社
沖縄県浦添市伊祖四丁目１番１１号

3010001037401
一般競争入札（総合評
価方式）

47,580,215 47,300,000 99.41%

シュワブ（Ｒ６）土質等調査
キャンプ・シュワブ内
R7.2.1～R8.3.15
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和7年1月31日

基礎地盤コンサルタンツ（株）　九
州支社
福岡県福岡市早良区原二丁目１６番
７号

2010601036670
一般競争入札（総合評
価方式）

66,281,415 55,440,000 83.64%

シュワブ（Ｒ６）土質調査（その１）
キャンプ・シュワブ内
R7.1.23～R7.9.30
土質調査

分任支出負担行為担当官
名護防衛事務所長
大牟禮　修
沖縄県名護市字辺野古1007-145

令和7年1月22日
（株）ジオシス
沖縄県名護市大北一丁目２５番１７
号

3360001018754 一般競争入札 4,272,877 4,114,000 96.28%

シュワブ（Ｒ６）土質調査（その２）
キャンプ・シュワブ内
R7.1.23～R7.9.30
土質調査

分任支出負担行為担当官
名護防衛事務所長
大牟禮　修
沖縄県名護市字辺野古1007-145

令和7年1月22日
（有）丸吉測量設計
沖縄県名護市大西四丁目１１番１１
号

2360002019760 一般競争入札 4,272,877 4,125,000 96.54%

シュワブ（Ｒ６）土質調査（その３）
キャンプ・シュワブ内
R7.1.23～R7.9.30
土質調査

分任支出負担行為担当官
名護防衛事務所長
大牟禮　修
沖縄県名護市字辺野古1007-145

令和7年1月22日
（有）ワールド設計
沖縄県名護市字屋部３０５番地の１
０

4360002019841 一般競争入札 4,379,244 4,257,000 97.21%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


